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DODATEK č. 2 

k PACHTOVNÍ  SMLOUVĚ č. 84N16/20 
 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Vladimír Maryška ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Kraj 
Vysočina, adresa: Fritzova 4, 586 01 Jihlava, 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu SPÚ účinného ke dni 
právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 80012-3723001/0710 
(dále jen „propachtovatel“) 
 
- na straně jedné – 
 
a 

 

Dobrosev, a.s. 
sídlo: Střítežská 188/3, 588 12 Dobronín 
IČO: 634 93 837 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1849, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: xxx – místopředseda představenstva 
(dále jen „pachtýř“) 
 
- na straně druhé - 
 
uzavírají tento dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. 84N16/20 ze dne 26. 9. 2016 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 30. 8. 2017 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše 
pachtovného. 
 
1. Dne 21. 12. 2017 nabyla vlastnické právo k pozemkům: 
obec katastrální území parcelní číslo druh evidence 

Střítež Střítež u Jihlavy 745/49 KN 

Střítež Střítež u Jihlavy 745/52 KN 

Střítež Střítež u Jihlavy 766/9 KN 

Střítež Střítež u Jihlavy 776/11 KN 

Střítež Střítež u Jihlavy 780/64 KN 

Střítež Střítež u Jihlavy 780/81 KN 

třetí osoba – pan Petr Duben, bytem Ždírec, na základě kupní smlouvy č. 1007921720.  
Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží  
propachtovateli pachtovné. 
 
 
Dne 25. 5. 2018 byl zavkladován geometrický plán č. 285-24/2015 ze dne 25. 8. 2015. Ke 
dni zavkladování došlo ke změně výměr z důvodu oddělení částí, které nejsou zemědělsky 
využívány, u pozemků v k.ú. Střelecká:  

Parcela (p.č.) původní výměra (m2) nová výměra (m2) 

385/2 KN 2812 2747 

517/6 KN 19702 19690 

517/18 KN 14858 14704 
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2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 41 670,- Kč (slovy: 
čtyřicetjednatisícšestsetsedmdesát korun českých). Soupis propachtovaných nemovitostí s 
výší ročního pachtovného je přílohou č. 1. 

 

K 1. 10. 2018 je pachtýř povinen zaplatit částku 41 702,- Kč (slovy: čtyřicetjednatisíc-
sedmsetdva korun českých). Výpočet této částky je přílohou č. 2.  
 
3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena. 
 
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 
nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí propachtovatel.  
 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele. 
 
6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V Jihlavě dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. …………………………………………. 
Státní pozemkový úřad Dobrosev, a.s. 
Ing. Vladimír Maryška xxx 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina místopředseda představenstva 

propachtovatel pachtýř 
 
 
 
 
 
Za správnost: Ing. Lucie Mezerová 
 
 
……………………………………… 
 
Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Datum registrace ……………………………  
ID smlouvy …………………………………..  
ID verze ……………………………………...  
Registraci provedl …………………………..  
 
V Jihlavě dne ………………………………..   ……………………………….  

podpis 
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Příloha č. 1 
Pachtýři: 

 

   

       

  

Název Adresa 

Dobrosev, a.s. Střítežská 188/3, 58812 Dobronín 
 

 

       

  

Nemovitosti: 
 

    

       

 

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 

LV 

Typ 

sazby 

Cena 

[Kč] 

Výměra 

[m²] 

% Pacht 

[Kč] 

Katastr: Dobronín 

 221 1  2 7 10002 pc/ha 56 100 2 012 2,2 248,32 

 221 39  2 7 10002 pc/ha 56 100 580 2,2 71,58 

 221 40  2 7 10002 pc/ha 56 100 3 183 2,2 392,85 

 221 42  2 7 10002 pc/ha 56 100 765 2,2 94,42 

 221 45  2 7 10002 pc/ha 56 100 136 2,2 16,79 

 221 46  2 7 10002 pc/ha 56 100 66 2,2 8,15 

 222   2 7 10002 pc/ha 56 100 9 2,2 1,11 

 225 12  2 14 10002 pc/ha 56 100 61 2,2 7,53 

 225 17  2 7 10002 pc/ha 56 100 18 2,2 2,22 

 225 19  2 7 10002 pc/ha 56 100 52 2,2 6,42 

 225 20  2 7 10002 pc/ha 56 100 12 2,2 1,48 

 286 1  2 2 10002 pc/ha 56 100 4 539 2,2 560,20 

 321 16  2 7 10002 pc/ha 56 100 60 2,2 7,41 

 321 25  2 7 10002 pc/ha 56 100 498 2,2 61,46 

 321 37  2 2 10002 pc/ha 56 100 42 2,2 5,18 

 412 5  2 2 10002 pc/ha 56 100 651 2,2 80,35 

 412 15  2 2 10002 pc/ha 56 100 2 539 2,2 313,36 

 452 2  2 2 10002 pc/ha 56 100 400 2,2 49,37 

 478 22  2 2 10002 pc/ha 56 100 390 2,2 48,13 

 544 21  2 2 10002 pc/ha 56 100 1 863 2,2 229,93 

 602 2  2 2 10002 pc/ha 56 100 1 000 2,2 123,42 

 628 1  2 2 10002 pc/ha 56 100 376 2,2 46,41 

 684 6  2 2 10002 pc/ha 56 100 5 2,2 0,62 

 684 13  2 2 10002 pc/ha 56 100 1 887 2,2 232,89 

 684 21  2 2 10002 pc/ha 56 100 481 2,2 59,37 

 704 1  2 2 10002 pc/ha 56 100 14 436 2,2 1 781,69 

 735 5  2 7 10002 pc/ha 56 100 1 000 2,2 123,42 

 735 24  2 7 10002 pc/ha 56 100 599 2,2 73,93 

 735 26  2 7 10002 pc/ha 56 100 424 2,2 52,33 

 832 1  2 2 10002 pc/ha 56 100 397 2,2 49,00 

 832 11  2 14 10002 pc/ha 56 100 433 2,2 53,44 

 832 22  2 2 10002 pc/ha 56 100 17 2,2 2,10 

 832 27  2 2 10002 pc/ha 56 100 1 536 2,2 189,57 

 



4 

 

 894   2 2 10002 pc/ha 56 100 147 2,2 18,14 

 912 20  2 2 10002 pc/ha 56 100 2 447 2,2 302,01 

 928 8  2 2 10002 pc/ha 56 100 137 2,2 16,91 

 928 9  2 2 10002 pc/ha 56 100 2 000 2,2 246,84 

 928 14  2 2 10002 pc/ha 56 100 6 532 2,2 806,18 

 928 16  2 2 10002 pc/ha 56 100 4 625 2,2 570,82 

 928 25  2 2 10002 pc/ha 56 100 2 619 2,2 323,24 

 932 4  2 7 10002 pc/ha 56 100 265 2,2 32,71 

 932 5  2 7 10002 pc/ha 56 100 223 2,2 27,52 

 932 21  2 7 10002 pc/ha 56 100 124 2,2 15,30 

 943 11  2 2 10002 pc/ha 56 100 64 2,2 7,90 

 961 5  2 2 10002 pc/ha 56 100 326 2,2 40,23 

 961 15  2 2 10002 pc/ha 56 100 92 2,2 11,35 

 1058 12  2 2 10002 pc/ha 56 100 572 2,2 70,60 

 1104 55  2 7 10002 pc/ha 56 100 1 257 2,2 155,14 

 1109 15  2 2 10002 pc/ha 56 100 1 552 2,2 191,55 

 1109 16  2 2 10002 pc/ha 56 100 4 821 2,2 595,01 

 1109 18  2 2 10002 pc/ha 56 100 5 705 2,2 704,11 

 1146 13  2 2 10002 pc/ha 56 100 532 2,2 65,66 

 1146 14  2 2 10002 pc/ha 56 100 53 2,2 6,54 

 1146 16  2 2 10002 pc/ha 56 100 335 2,2 41,35 

 1146 32  2 2 10002 pc/ha 56 100 3 655 2,2 451,10 

 1200 12  2 7 10002 pc/ha 56 100 534 2,2 65,91 

 1735 1  2 2 10002 pc/ha 56 100 1 017 2,2 125,52 

 1735 5  2 2 10002 pc/ha 56 100 731 2,2 90,22 

 1735 10  2 2 10002 pc/ha 56 100 830 2,2 102,44 

 1818 42  2 14 10002 pc/ha 56 100 138 2,2 17,03 

 1824   2 2 10002 pc/ha 56 100 1 572 2,2 194,02 

 1825   2 2 10002 pc/ha 56 100 645 2,2 79,61 

 1827 10  2 2 10002 pc/ha 56 100 40 2,2 4,94 

 1831 1  2 2 10002 pc/ha 56 100 161 2,2 19,87 

 1831 4  2 2 10002 pc/ha 56 100 37 2,2 4,57 

 1831 13  2 2 10002 pc/ha 56 100 192 2,2 23,70 

 1919 11  2 7 10002 pc/ha 56 100 25 2,2 3,09 

Celkem za katastr      84 472  10 425,58 

Katastr: Kamenná u Jihlavy 

 304   2 2 10002 pc/ha 53 500 3 803 2,2 447,61 

 1105 1  2 2 10002 pc/ha 53 500 6 791 2,2 799,30 

 1105 2  2 2 10002 pc/ha 53 500 2 677 2,2 315,08 

Celkem za katastr      13 271  1 561,99 

Katastr: Nové Dvory u Kamenné 

 384   2 7 10002 pc/ha 56 100 230 2,2 28,39 

 396 7  2 7 10002 pc/ha 56 100 168 2,2 20,73 

 606 20  2 7 10002 pc/ha 56 100 140 2,2 17,28 
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Celkem za katastr      538  66,40 

Katastr: Střelecká 

 230 3  2 2 10002 pc/ha 53 000 1 848 2,2 215,48 

 230 9  2 2 10002 pc/ha 53 000 14 488 2,2 1 689,30 

 385 2  2 2 10002 pc/ha 53 000 2 747 2,2 320,30 

 437 19  2 2 10002 pc/ha 53 000 5 268 2,2 614,25 

 517 6  2 2 10002 pc/ha 53 000 19 690 2,2 2 295,85 

 517 7  2 2 10002 pc/ha 53 000 4 601 2,2 536,48 

 517 18  2 2 10002 pc/ha 53 000 14 704 2,2 1 714,49 

 517 19  2 2 10002 pc/ha 53 000 10 033 2,2 1 169,85 

 684 10  2 7 10002 pc/ha 53 000 6 401 2,2 746,36 

 764 9  2 2 10002 pc/ha 53 000 1 504 2,2 175,37 

Celkem za katastr      81 284  9 477,73 

Katastr: Střítež u Jihlavy 

 52 8  2 2 10002 pc/ha 51 900 81 2,2 9,25 

 52 14  2 2 10002 pc/ha 51 900 68 2,2 7,76 

 343 68  2 2 10002 pc/ha 51 900 345 2,2 39,39 

 369 10  2 7 10002 pc/ha 51 900 250 2,2 28,55 

 369 11  2 7 10002 pc/ha 51 900 35 2,2 4,00 

 369 12  2 7 10002 pc/ha 51 900 120 2,2 13,70 

 369 13  2 7 10002 pc/ha 51 900 90 2,2 10,28 

 369 14  2 7 10002 pc/ha 51 900 230 2,2 26,26 

 375   2 7 10002 pc/ha 51 900 3 988 2,2 455,35 

 407 1  2 7 10002 pc/ha 51 900 64 2,2 7,31 

 407 6  2 7 10002 pc/ha 51 900 622 2,2 71,02 

 407 29  2 7 10002 pc/ha 51 900 31 2,2 3,54 

 407 31  2 7 10002 pc/ha 51 900 145 2,2 16,56 

 407 32  2 7 10002 pc/ha 51 900 25 454 2,2 2 906,34 

 407 37  2 7 10002 pc/ha 51 900 67 2,2 7,65 

 407 49  2 7 10002 pc/ha 51 900 2 432 2,2 277,69 

 407 50  2 7 10002 pc/ha 51 900 20 2,2 2,28 

 419 49  2 2 10002 pc/ha 51 900 432 2,2 49,33 

 420 1  2 7 10002 pc/ha 51 900 3 786 2,2 432,29 

 420 4  2 7 10002 pc/ha 51 900 1 431 2,2 163,39 

 420 5  2 7 10002 pc/ha 51 900 1 014 2,2 115,78 

 436 1  2 7 10002 pc/ha 51 900 342 2,2 39,05 

 436 2  2 7 10002 pc/ha 51 900 3 161 2,2 360,92 

 439 1  2 7 10002 pc/ha 51 900 591 2,2 67,48 

 439 2  2 7 10002 pc/ha 51 900 28 2,2 3,20 

 439 4  2 7 10002 pc/ha 51 900 4 004 2,2 457,18 

 439 5  2 7 10002 pc/ha 51 900 1 436 2,2 163,96 

 439 6  2 7 10002 pc/ha 51 900 32 173 2,2 3 673,51 

 439 7  2 7 10002 pc/ha 51 900 20 462 2,2 2 336,35 

 439 8  2 7 10002 pc/ha 51 900 2 213 2,2 252,68 
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 496 2  2 2 10002 pc/ha 51 900 6 2,2 0,69 

 518 16  2 7 10002 pc/ha 51 900 209 2,2 23,86 

 518 27  2 14 10002 pc/ha 51 900 80 2,2 9,13 

 519 6  2 7 10002 pc/ha 51 900 310 2,2 35,40 

 520 76  2 2 10002 pc/ha 51 900 4 153 2,2 474,19 

 600 2  2 2 10002 pc/ha 51 900 18 2,2 2,06 

 601 2  2 2 10002 pc/ha 51 900 1 619 2,2 184,86 

 601 5  2 2 10002 pc/ha 51 900 142 2,2 16,21 

 601 6  2 2 10002 pc/ha 51 900 12 2,2 1,37 

 601 7  2 2 10002 pc/ha 51 900 720 2,2 82,21 

 605 1  2 7 10002 pc/ha 51 900 2 262 2,2 258,28 

 612 1  2 2 10002 pc/ha 51 900 1 240 2,2 141,58 

 653 5  2 5 10002 pc/ha 51 900 185 2,2 21,12 

 659 6  2 5 10002 pc/ha 51 900 5 2,2 0,57 

 734 5  2 2 10002 pc/ha 51 900 40 2,2 4,57 

 734 9  2 2 10002 pc/ha 51 900 403 2,2 46,01 

 741 4  2 7 10002 pc/ha 51 900 209 2,2 23,86 

 744 1  2 2 10002 pc/ha 51 900 13 841 2,2 1 580,37 

 744 3  2 2 10002 pc/ha 51 900 75 2,2 8,56 

 745 2  2 2 10002 pc/ha 51 900 738 2,2 84,26 

 745 5  2 2 10002 pc/ha 51 900 2 973 2,2 339,46 

 745 19  2 2 10002 pc/ha 51 900 294 2,2 33,57 

 745 20  2 2 10002 pc/ha 51 900 46 2,2 5,25 

 745 21  2 2 10002 pc/ha 51 900 292 2,2 33,34 

 745 22  2 2 10002 pc/ha 51 900 280 2,2 31,97 

 745 38  2 2 10002 pc/ha 51 900 1 106 2,2 126,28 

 745 53  2 2 10002 pc/ha 51 900 13 110 2,2 1 496,90 

 745 60  2 2 10002 pc/ha 51 900 65 2,2 7,42 

 745 61  2 2 10002 pc/ha 51 900 96 2,2 10,96 

 745 62  2 2 10002 pc/ha 51 900 151 2,2 17,24 

 745 63  2 2 10002 pc/ha 51 900 150 2,2 17,13 

 745 64  2 2 10002 pc/ha 51 900 932 2,2 106,42 

 769 6  2 2 10002 pc/ha 51 900 5 612 2,2 640,78 

 772 3  2 2 10002 pc/ha 51 900 2 206 2,2 251,88 

 772 4  2 2 10002 pc/ha 51 900 298 2,2 34,03 

 776 18  2 2 10002 pc/ha 51 900 130 2,2 14,84 

 776 19  2 7 10002 pc/ha 51 900 1 224 2,2 139,76 

 776 20  2 7 10002 pc/ha 51 900 2 873 2,2 328,04 

 776 21  2 7 10002 pc/ha 51 900 84 2,2 9,59 

 776 22  2 7 10002 pc/ha 51 900 63 2,2 7,19 

 776 23  2 7 10002 pc/ha 51 900 162 2,2 18,50 

 828 2  2 2 10002 pc/ha 51 900 1 060 2,2 121,03 

 832 43  2 2 10002 pc/ha 51 900 1 703 2,2 194,45 

 879   2 2 10002 pc/ha 51 900 198 2,2 22,61 
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 901 7  2 14 10002 pc/ha 51 900 133 2,2 15,19 

Celkem za katastr      166 623  19 025,04 

Katastr: Ždírec na Moravě 

 482 22  2 2 10002 pc/ha 59 300 520 2,2 67,84 

 483 11  2 14 10002 pc/ha 59 300 466 2,2 60,79 

 528 5  2 14 10002 pc/ha 59 300 434 2,2 56,62 

 770 1  2 2 10002 pc/ha 59 300 612 2,2 79,84 

 770 3  2 2 10002 pc/ha 59 300 298 2,2 38,88 

 770 4  2 2 10002 pc/ha 59 300 101 2,2 13,18 

 785 3  2 2 10002 pc/ha 59 300 90 2,2 11,74 

 801 3  2 2 10002 pc/ha 59 300 1 777 2,2 231,83 

 825 9  2 14 10002 pc/ha 59 300 3 2,2 0,39 

 845 13  2 2 10002 pc/ha 59 300 516 2,2 67,32 

 845 14  2 2 10002 pc/ha 59 300 54 2,2 7,04 

 931 2  2 2 10002 pc/ha 59 300 631 2,2 82,32 

 1001 1  2 2 10002 pc/ha 59 300 880 2,2 114,80 

 1001 2  2 2 10002 pc/ha 59 300 697 2,2 90,93 

 1221 11  2 14 10002 pc/ha 59 300 581 2,2 75,80 

 1311 7  2 2 10002 pc/ha 59 300 425 2,2 55,45 

 1654 12  2 14 10002 pc/ha 59 300 451 2,2 58,84 

Celkem za katastr      8 536  1 113,61 

Celkem 354 724  41 670 

    
 

       

 

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 

pc/ha...průměrná cena za hektar 
m²...za m² 
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Příloha č. 2 
Vydané parcely: 

 

    

          

   

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 

[m²] 

Datum 

zahájení 

pachtu 

Datum 

ukončení 

pachtu 

Počet 

dní 

Pacht 

[Kč] 

Katastr: Střelecká   

 385 2  2 2812 1.10.2016 25.5.2018 236 212,00 

 517 6  2 19702 1.10.2016 25.5.2018 236 1 485,35 

 517 18  2 14858 1.10.2016 25.5.2018 236 1 120,15 

Celkem za katastr  37372    2 817,50 

Katastr: Střítež u Jihlavy   

 745 49  2 71 1.10.2016 21.12.2017 81 1,80 

 745 52  2 34 1.10.2016 21.12.2017 81 0,86 

 766 9  2 257 1.10.2016 21.12.2017 81 6,51 

 776 11  2 79 1.10.2016 21.12.2017 81 2,00 

 780 64  2 15 1.10.2016 21.12.2017 81 0,38 

 780 81  2 109 1.10.2016 21.12.2017 81 2,76 

Celkem za katastr  565    14,32 

Celkem vydané parcely 37937    2 831,81 
 

  

          

 

Stávající parcely: 
 

     

          

 

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 

[m²] 

Datum 

zahájení 

pachtu 

Datum 

ukončení 

pachtu 

Počet 

dní 

Pacht 

[Kč] 

Katastr: Dobronín    

 221 1  2 2012 1.10.2016  365 248,32 

 221 39  2 580 1.10.2016  365 71,58 

 221 40  2 3183 1.10.2016  365 392,85 

 221 42  2 765 1.10.2016  365 94,42 

 221 45  2 136 1.10.2016  365 16,79 

 221 46  2 66 1.10.2016  365 8,15 

 222   2 9 1.10.2016  365 1,11 

 225 12  2 61 1.10.2016  365 7,53 

 225 17  2 18 1.10.2016  365 2,22 

 225 19  2 52 1.10.2016  365 6,42 

 225 20  2 12 1.10.2016  365 1,48 

 286 1  2 4539 1.10.2016  365 560,20 

 321 16  2 60 1.10.2016  365 7,41 

 321 25  2 498 1.10.2016  365 61,46 

 321 37  2 42 1.10.2016  365 5,18 

 412 5  2 651 1.10.2016  365 80,35 

 412 15  2 2539 1.10.2016  365 313,36 

 452 2  2 400 1.10.2016  365 49,37 
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 478 22  2 390 1.10.2016  365 48,13 

 544 21  2 1863 1.10.2016  365 229,93 

 602 2  2 1000 1.10.2016  365 123,42 

 628 1  2 376 1.10.2016  365 46,41 

 684 6  2 5 1.10.2016  365 0,62 

 684 13  2 1887 1.10.2016  365 232,89 

 684 21  2 481 1.10.2016  365 59,37 

 704 1  2 14436 1.10.2016  365 1 781,69 

 735 5  2 1000 1.10.2016  365 123,42 

 735 24  2 599 1.10.2016  365 73,93 

 735 26  2 424 1.10.2016  365 52,33 

 832 1  2 397 1.10.2016  365 49,00 

 832 11  2 433 1.10.2016  365 53,44 

 832 22  2 17 1.10.2016  365 2,10 

 832 27  2 1536 1.10.2016  365 189,57 

 894   2 147 1.10.2016  365 18,14 

 912 20  2 2447 1.10.2016  365 302,01 

 928 8  2 137 1.10.2016  365 16,91 

 928 9  2 2000 1.10.2016  365 246,84 

 928 14  2 6532 1.10.2016  365 806,18 

 928 16  2 4625 1.10.2016  365 570,82 

 928 25  2 2619 1.10.2016  365 323,24 

 932 4  2 265 1.10.2016  365 32,71 

 932 5  2 223 1.10.2016  365 27,52 

 932 21  2 124 1.10.2016  365 15,30 

 943 11  2 64 1.10.2016  365 7,90 

 961 5  2 326 1.10.2016  365 40,23 

 961 15  2 92 1.10.2016  365 11,35 

 1058 12  2 572 1.10.2016  365 70,60 

 1104 55  2 1257 1.10.2016  365 155,14 

 1109 15  2 1552 1.10.2016  365 191,55 

 1109 16  2 4821 1.10.2016  365 595,01 

 1109 18  2 5705 1.10.2016  365 704,11 

 1146 13  2 532 1.10.2016  365 65,66 

 1146 14  2 53 1.10.2016  365 6,54 

 1146 16  2 335 1.10.2016  365 41,35 

 1146 32  2 3655 1.10.2016  365 451,10 

 1200 12  2 534 1.10.2016  365 65,91 

 1735 1  2 1017 1.10.2016  365 125,52 

 1735 5  2 731 1.10.2016  365 90,22 

 1735 10  2 830 1.10.2016  365 102,44 

 1818 42  2 138 1.10.2016  365 17,03 

 1824   2 1572 1.10.2016  365 194,02 

 1825   2 645 1.10.2016  365 79,61 
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 1827 10  2 40 1.10.2016  365 4,94 

 1831 1  2 161 1.10.2016  365 19,87 

 1831 4  2 37 1.10.2016  365 4,57 

 1831 13  2 192 1.10.2016  365 23,70 

 1919 11  2 25 1.10.2016  365 3,09 

Celkem za katastr  84472    10 425,58 

Katastr: Kamenná u Jihlavy    

 304   2 3803 1.10.2016  365 447,61 

 1105 1  2 6791 1.10.2016  365 799,30 

 1105 2  2 2677 1.10.2016  365 315,08 

Celkem za katastr  13271    1 561,99 

Katastr: Nové Dvory u Kamenné    

 384   2 230 1.10.2016  365 28,39 

 396 7  2 168 1.10.2016  365 20,73 

 606 20  2 140 1.10.2016  365 17,28 

Celkem za katastr  538    66,40 

Katastr: Střelecká    

 230 3  2 1848 1.10.2016  365 215,48 

 230 9  2 14488 1.10.2016  365 1 689,30 

 385 2  2 2747 25.5.2018  129 113,20 

 437 19  2 5268 1.10.2016  365 614,25 

 517 6  2 19690 25.5.2018  129 811,41 

 517 7  2 4601 1.10.2016  365 536,48 

 517 18  2 14704 25.5.2018  129 605,94 

 517 19  2 10033 1.10.2016  365 1 169,85 

 684 10  2 6401 1.10.2016  365 746,36 

 764 9  2 1504 1.10.2016  365 175,37 

Celkem za katastr  81284    6 677,65 

Katastr: Střítež u Jihlavy    

 52 8  2 81 1.10.2016  365 9,25 

 52 14  2 68 1.10.2016  365 7,76 

 343 68  2 345 1.10.2016  365 39,39 

 369 10  2 250 1.10.2016  365 28,55 

 369 11  2 35 1.10.2016  365 4,00 

 369 12  2 120 1.10.2016  365 13,70 

 369 13  2 90 1.10.2016  365 10,28 

 369 14  2 230 1.10.2016  365 26,26 

 375   2 3988 1.10.2016  365 455,35 

 407 1  2 64 1.10.2016  365 7,31 

 407 6  2 622 1.10.2016  365 71,02 

 407 29  2 31 1.10.2016  365 3,54 

 407 31  2 145 1.10.2016  365 16,56 

 407 32  2 25454 1.10.2016  365 2 906,34 

 407 37  2 67 1.10.2016  365 7,65 
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 407 49  2 2432 1.10.2016  365 277,69 

 407 50  2 20 1.10.2016  365 2,28 

 419 49  2 432 1.10.2016  365 49,33 

 420 1  2 3786 1.10.2016  365 432,29 

 420 4  2 1431 1.10.2016  365 163,39 

 420 5  2 1014 1.10.2016  365 115,78 

 436 1  2 342 1.10.2016  365 39,05 

 436 2  2 3161 1.10.2016  365 360,92 

 439 1  2 591 1.10.2016  365 67,48 

 439 2  2 28 1.10.2016  365 3,20 

 439 4  2 4004 1.10.2016  365 457,18 

 439 5  2 1436 1.10.2016  365 163,96 

 439 6  2 32173 1.10.2016  365 3 673,51 

 439 7  2 20462 1.10.2016  365 2 336,35 

 439 8  2 2213 1.10.2016  365 252,68 

 496 2  2 6 1.10.2016  365 0,69 

 518 16  2 209 1.10.2016  365 23,86 

 518 27  2 80 1.10.2016  365 9,13 

 519 6  2 310 1.10.2016  365 35,40 

 520 76  2 4153 1.10.2016  365 474,19 

 600 2  2 18 1.10.2016  365 2,06 

 601 2  2 1619 1.10.2016  365 184,86 

 601 5  2 142 1.10.2016  365 16,21 

 601 6  2 12 1.10.2016  365 1,37 

 601 7  2 720 1.10.2016  365 82,21 

 605 1  2 2262 1.9.2017  365 258,28 

 612 1  2 1240 1.10.2016  365 141,58 

 653 5  2 185 1.10.2016  365 21,12 

 659 6  2 5 1.10.2016  365 0,57 

 734 5  2 40 1.10.2016  365 4,57 

 734 9  2 403 1.10.2016  365 46,01 

 741 4  2 209 1.10.2016  365 23,86 

 744 1  2 13841 1.10.2016  365 1 580,37 

 744 3  2 75 1.10.2016  365 8,56 

 745 2  2 738 1.10.2016  365 84,26 

 745 5  2 2973 1.10.2016  365 339,46 

 745 19  2 294 1.10.2016  365 33,57 

 745 20  2 46 1.10.2016  365 5,25 

 745 21  2 292 1.10.2016  365 33,34 

 745 22  2 280 1.10.2016  365 31,97 

 745 38  2 1106 1.10.2016  365 126,28 

 745 53  2 13110 1.10.2016  365 1 496,90 

 745 60  2 65 1.10.2016  365 7,42 

 745 61  2 96 1.10.2016  365 10,96 
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 745 62  2 151 1.10.2016  365 17,24 

 745 63  2 150 1.10.2016  365 17,13 

 745 64  2 932 1.10.2016  365 106,42 

 769 6  2 5612 1.10.2016  365 640,78 

 772 3  2 2206 1.10.2016  365 251,88 

 772 4  2 298 1.10.2016  365 34,03 

 776 18  2 130 1.10.2016  365 14,84 

 776 19  2 1224 1.10.2016  365 139,76 

 776 20  2 2873 1.10.2016  365 328,04 

 776 21  2 84 1.10.2016  365 9,59 

 776 22  2 63 1.10.2016  365 7,19 

 776 23  2 162 1.10.2016  365 18,50 

 828 2  2 1060 1.10.2016  365 121,03 

 832 43  2 1703 1.10.2016  365 194,45 

 879   2 198 1.10.2016  365 22,61 

 901 7  2 133 1.10.2016  365 15,19 

Celkem za katastr  166623    19 025,04 

Katastr: Ždírec na Moravě    

 482 22  2 520 1.10.2016  365 67,84 

 483 11  2 466 1.10.2016  365 60,79 

 528 5  2 434 1.10.2016  365 56,62 

 770 1  2 612 1.10.2016  365 79,84 

 770 3  2 298 1.10.2016  365 38,88 

 770 4  2 101 1.10.2016  365 13,18 

 785 3  2 90 1.10.2016  365 11,74 

 801 3  2 1777 1.10.2016  365 231,83 

 825 9  2 3 1.10.2016  365 0,39 

 845 13  2 516 1.10.2016  365 67,32 

 845 14  2 54 1.10.2016  365 7,04 

 931 2  2 631 1.10.2016  365 82,32 

 1001 1  2 880 1.10.2016  365 114,80 

 1001 2  2 697 1.10.2016  365 90,93 

 1221 11  2 581 1.10.2016  365 75,80 

 1311 7  2 425 1.10.2016  365 55,45 

 1654 12  2 451 1.10.2016  365 58,84 

Celkem za katastr  8536    1 113,61 

Celkem stávající parcely 354724    38 870,27 
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